
深读安徽SHENDUANHUI
2015年12月28日 星期一
编辑丁家发 | 组版胡燕舞 | 校对刘军

08

中国拍卖行业A企业
安徽苏富尔拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2016年1月19日下午15:00

时在本公司大厅公开拍卖以下标的：
一、标的内容：
江河013 号挖泥船1 艘，于2001 年8月10 日，由

天津新河船厂建成并投入使用，其在1212中华人民共
和国芜湖海事局登记证号为121203000170，总长：47
米；型宽：10.47 米；型深：2.9 米；总吨位：240；净吨：
72。参考价260万元

二、拍卖标的展示时间：公告日起至拍卖前一日下
午16:00止（保证金到账）。

三、拍卖标的展示地点：船舶现停泊在长江芜湖航
道管理处往南200米，芜湖长江大桥长江局防汛码头。

四、注意事项：有意竞买者须持本人身份证及相关
有效证件于拍卖会前一日下午16：00时前到本公司办
理竞买登记手续并将竞买保证金按约定打入指定账号

（以保证金到账为准），竞买不成功于拍卖会后七日内
退还(不计息)。

办公地址：合肥市高新区黄山路612-1号
（天柱路南100米科大智能大厦2楼西）

电 话：0551—62615377 62658577（王经理）
安徽苏富尔拍卖有限公司

2015年12月28日

合肥市经开区华顺广场商住楼1-2层部分房产；
庐阳区金川大厦1607室；瑶海区白马大厦4层405室；

蜀山区香樟雅苑20幢504室房产
司法拍卖公告（二次）
拍卖会编号：第60101期

受人民法院委托，定于2016年1月12日9时30分在安徽省人民法院涉
诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）对下述房产以“网
络电子竞价”的方式进行司法拍卖。
具体公告内容如下：

一、 拍卖标的
1、合肥市经开区华顺广场商住楼1-2层部分房产，用途为经营，所在层

数：1-2/3，钢混结构，建筑面积：199.62平方米，评估价234.6733万元，第二
次拍卖参考价210万元，保证金23万元。

2、合肥市庐阳区金川大厦1607室房产，用途为办公，所在层数：16/18，
钢混结构，建筑面积：35.48平方米，评估价32.1271万元，第二次拍卖参考价
28.9万元，保证金：3万元。

3、合肥市瑶海区白马大厦 4 层 405 室房产（房产证号：合瑶字第
8120014360号），用途为商业，所在层数：4/29，钢混结构，建筑面积：64.32
平方米，评估价84.1756万元，第二次拍卖参考价75万元，保证金：8万元。

4、蜀山区香樟雅苑20幢504室房产（房产证号：合蜀140076130号），
用途为住宅，所在层数：5/5，钢混结构，建筑面积：198.83 平方米，评估价
144.6886万元，第二次拍卖参考价130万元，保证金15万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自2015年12月18日8：00起至2016
年1月11日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形
式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：杭州
银行合肥包河支行；账号：3401040160000055294）汇入标的相应的竞买保
证金，并至合肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路交口）安徽合
肥公共资源交易中心服务大厅⑧号财务窗口开具往来结算收据。再携带相
关材料到安徽合肥公共资源交易中心632室办理申请登记手续（具体要求见
安徽合肥公共资源交易中心网站公告）。

联系人：刘先生
联系电话：15905659009
查看标的详情网站：www.jinqiupm.com或www.hfztb.cn。

安徽金秋拍卖有限公司
2015年12月28日

可目睹安徽第一公路隧道风采
据了解，岳武高速公路全长约 180 公里，其

中安徽段长46.2公里，设计时速80公里，公路起
自岳西县莲云乡，与济广高速相接，终至岳西县
白帽镇，顺接湖北省已建成通车的武汉至英山高
速公路。2012 年 11 月开工，总投资 52.58 亿
元。全线桥隧比例高达57.6%，设置服务区1处、
匝道及主线收费站各1处。

据介绍，岳武高速预计将于12月30日或31
日正式通车运营，今后走这条高速公路的市民，
就可以一睹安徽最长公路隧道的风采了。

明堂山隧道是岳武高速关键控制性工程，为分
离式特长隧道，全长7.78公里，是安徽省最长的公
路隧道，在全国也位居前列。为了确保这条隧道在
建成运营中达到通风、安全要求，建设者为隧道建
设了一座井深340米、直径达6.4米的通风竖井，就
好像是为该隧道在顶部开了一扇透气“天窗”。

合肥到武汉驱车只要3个小时
岳武高速将成为沟通皖鄂最便捷的省际通

道之一，岳西县至武汉的车程由过去的5小时缩

短为2小时。
对于合肥市民来说，这条高速公路的通车，

也为今后到武汉最近路线做好了铺垫。
根据规划，岳武高速将东延和合安高速相

连，届时合肥经合安高速公路，从桐城到岳西再
上岳武高速，可形成一条全新的合肥到武汉之间
的高速大通道，相比目前的合武高速和合界(连

接沪渝)方案都要大幅缩短路程，全程约 300 多
公里，最快可实现3小时(目前从合武高速最快约

3个半小时)从合肥到武汉。

市民去皖西旅游有了更多选择
岳武高速穿越大别山腹地，沿途生态优美、

风景秀丽，有妙道山国家森林公园，有明堂山、天
峡等 4 个国家 4A 级景区，有中华禅宗第一山司
空山；位于该县石关乡境内的国家体育训练基
地，是一个“夏天喝稀饭不淌汗”的地方，数十位
奥运冠军和世界冠军先后多次在这里集训；海拔
1200 多米的国家级自然保护区鹞落坪，是休闲
避暑的清凉世界。

在岳武高速通车之前，华东地区游客来此度
假，必须通过盘山的公路才能到达景区，而这段
山路弯道急，坡度大，一般需要很久才能到达景
区门口，很多外地游客都会有晕车的现象导致旅
游体验不佳。高速通车后，游客们可以沿着岳武
高速至河图出口，下高速 5 分钟之内就可以到
达，对于游客和自驾游爱好者来说非常方便，不
仅减少了旅途的时间，也减少了山路的颠簸，游
客体验舒适度也随之大大提高。

星报讯（记者 祝亮）记者从省
交通厅获悉，随着岳武、滁马等高速
通车，全省高速公路通车里程达
4200 公里以上。未来 5 年，我省还
将启动 15 个高速公路项目，并拓宽
改造13条约1000公里高速公路。

据了解，“十二五”以来，安徽公
路网快速扩容、提升。截至2014年
年底，安徽公路总里程达17.44万公
里，普通国省道总里程达 9495 公
里，路网密度达到每百平方公里
125.09公里。今年年内全省高速公
路通车里程将突破4200公里，全省
一级公路通车里程将突破 3000 公
里，超过 1 万公里县级公路将完成
升级改造。以高速公路为骨架，以
国省干线公路为支撑，以农村公路
为基础，干支相连，纵横交织，与水
路、铁路、航空衔接有序的公路交通

网络已经基本形成，实现了南北 6
个小时、东西3个小时过境的目标。
来自省交通运输厅的数据显示，到
2015 年年底，全省高速公路通车里
程达到4200公里以上，基本形成较
完善的省内高速公路网，省内所有
县城半小时内通达高速公路。

据透露，“十三五”时期，安徽将
以“扩容、网化、提升”为中心，有序
推进合宁、合六、合芜、合安、宁洛等
13 条约 1000 公里高速公路繁忙路
段扩容改造；继续推进滁淮、溧广等
12 个高速公路项目续建工程；启动
山东德州至江西上饶高速公路合肥
至枞阳段、岳武高速公路东延工程
等 15 个高速公路项目建设。同时，
安徽省将实施高速公路服务区增
建、扩建工程，加密服务型互通立
交，提升高速公路服务水平。

警民联调工作站
覆盖所有派出所

据《法制日报》12月26日头版头条报道 安徽省马鞍
山市和县香泉镇两位村民近日因地界纠纷眼看要发生械
斗，辖区派出所接到报警立即出警，而一同出警的还有“警
民联调工作站”的调解员，最终经调解双方握手言和。

面对各类民事纠纷和轻微伤以下打架斗殴等治安案
件，警民联调站调解员随警出警参与调解,在马鞍山市已
经成为常态，使大量矛盾纠纷第一时间在源头得到处置。

经过近年来的精心培育和强力推进,马鞍山市警民联
调规范化一体化建设初步建成，全市所有派出所均建立了
标识统一、运转规范的警民联调工作站，聘请专职调解员
参与治安调解，每年调解纠纷 3000 余件，实现了“四降一
升”，即：基层公安民警处警负担明显下降，非正常上访和
群体性事件明显下降，民转刑案件明显下降，同一矛盾纠
纷重复报警率明显下降；矛盾纠纷调处率明显提升，群众
安全感连续多年位居全省前列。

目前，安徽省已在全省推广马鞍山市规范化警民联调
工作站建设和一体化警民联调运行机制。

电信网络诈骗
又出了新花招
省公安厅发布最新预警

星报讯（皖公宣 记者 王涛） 省公安厅昨日发布最新
预警，相关网址链接请勿点击！近日有不法分子发送

“xxx，看你家人做的好事，都上网了……http：//xxx.xxx/
xxx”等类似信息，用户一旦点击链接，其手机便可能中木
马病毒，通讯录等重要信息被窃取，随后不法分子根据窃
取通信录信息中的姓名和联系方式，继续推送带毒短信。

近年来电信网络新型违法犯罪猖獗，如何防范电信网
络诈骗，警方建议：对陌生人的电话或短信中涉及中奖、退
税、低价购物等“好事”信息，一律不要相信，心中没有贪念，
犯罪分子便无机可乘。凡是陌生人电话、短信要求转账、汇
款的，可直接拨打110咨询，或到银行、税务、公安等相关部
门当面核实。未经核实前，切勿将资金转入陌生账户。

风景如画的岳武高速（由省交控集团书画摄影展提供）

皖西最美高速公路
本周将正式通车
合肥开车去武汉今后只要3小时

中央媒体看安徽

开车穿越安徽要多长时间？
南北6小时、东西3小时！
未来5年我省将拓宽1000公里高速公路

□ 记者 祝亮

记者从省有关单位获悉，有皖西最美高速公路之称
的岳（西）武（汉）高速公路将于本周正式通车，通过该条
高速公路，从安徽前往武汉将更加便捷，很多藏于大别
山腹地的旅游美景也将可以更多地呈现在市民的面前。

六安舒城一站点
昨晚连中两注619万大奖

星报讯（唐钟义 蔡健） 继上周日我省四彩民同中大
奖之后，我省彩民再下两城，在昨晚双色球开奖中，六安舒
城一站点一举中得2注一等奖，总揽奖金1238.6余万元。

据悉，昨晚双色球第 2015152 期的开奖号码红球是
11 18 19 21 29 32，蓝球号码是12，本期全国爆开14注一
等奖，单注奖金619万余元，其中福建的彩民中得5注，安
徽中得 2 注，河北、内蒙古、辽宁、上海、江西、湖南和四川
的彩民各中 1 注。我省两注大奖均出自六安舒城县城关
镇枫丹欧洲华城福彩第34132065号投注站。该站点彩民
分别以 1 张 6 元 3 注和 1 张 2 元 1 注的单式票，一举中得 2
注一等奖，总揽奖金 1238.6 余万元。据大奖站点业主回
忆，虽两张票流水号相连，但有可能出自两位好朋友之手。

这两注大奖的诞生，使得我省彩民年中大奖注数首次
“破五”，创下一年双色球一等奖51注的最新纪录。


